АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от «10» апреля 2014 г.                                                                                  № 23
О внесении   изменений   и  дополнений в Постановление Администрации Амовского сельского поселения от 20 декабря 2013г. № 62 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  от чрезвычайных ситуаций на 2014 год»

       В связи  с реализацией на территории Амовского сельского поселения целевых программ, с целью повышения уровня защищенности населения, территорий и учреждений социальной сферы от пожаров и повышения уровня  улучшения материально-технической базы, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Амовского сельского поселения,

п о с т а н о в л я ю:

1. Строку таблицы Паспорта Программы:
	Объемы и источники финансирования

Программы

	общий объем финансирования Программы составляет: в 2014 г – 90,0  тыс. рублей,  в том числе:

средства местного бюджета

2014год – 90,0 тыс. рублей

изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования

Программы

	общий объем финансирования Программы составляет: в 2014 г – 90,0  тыс. рублей,  в том числе:

средства местного бюджета

2014год – 90,0 тыс. рублей

   2. Приложение № 1 Программы изложить в новой редакции (согласно приложению).
   3. Настоящее Постановление  вступает  в законную силу с момента обнародования.

   4.  Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления  оставляю за собой.

      Глава Амовского сельского поселения                              А.В.Четвериков

Приложение N 1

к ведомственной целевой Программе

"Пожарная безопасность и защита населения

и территории  Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области
 от чрезвычайных ситуаций на 2014 год"

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
МЕРОПРИЯТИЯ ПО ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
	N
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Наименование
показателя
результатив-
ности
(целевых
индикаторов)
	Единица
измере-
ния
	Объем финансовых средств из местного бюджета

	2014
год

	1.
	Обустройство подъездов с площадками (пирсами)
	Администрация поселения
	Противопожарная безопасность
	тыс.руб

	78,0

	 шт
	1

	всего
	78,0

МЕРОПРИЯТИЯ ПО ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ

И ТЕРРИТОРИЙ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ
	N
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Наименование
показателя
результатив-
ности
(целевых
индикаторов)
	Единица
измере-
ния
	Объем финансовых средств
из местного бюджета

	2014
год

	1.
	Приобретение учебной методической литературы, наглядных пособий по вопросам ГО и ЧС
	Администрация поселения
	улучшение учебно-материальной базы

УКП
	тыс. рублей
	12,0

	всего
	12,0